
UCHWAŁA NR III/11/18
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

o przyjęciu informacji o wykonaniu uchwał Rady Miejskiej Ciechocinka z LIII sesji VII kadencji oraz I i II 
sesji VIII kadencji

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz.1349 i poz.1432), w związku z § 35 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek (Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 5307) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu uchwał Rady Miejskiej Ciechocinka podjętych na LIII sesji VII 
kadencji oraz I i II sesji VIII kadencji, stanowiącą załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Sobierajski

Id: 3B28DBE4-0DCC-42A2-A7E0-0BC4C54518BB. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/11/18

Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Wykonanie uchwał Rady Miejskiej Ciechocinka z LIII oraz I i II sesji

Lp. Nr uchwały Przedmiot uchwały Sposób realizacji Komórka 
realizująca

1. LIII/313/18 Informacja Burmistrza Ciechocinka
o wykonaniu uchwał Rady Miejskiej Ciechocinka 
z LII sesji.

Dnia 16 października br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-
Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska 
przyjęła informację.

OS

2. LIII/314/18 Informacja Burmistrza Ciechocinka
o działalności między sesjami Rady Miejskiej.

Dnia 16 października br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-
Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska 
przyjęła informację.

OS

4. LIII/315/18 Ocena aktualności Studium uwarunko-wań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz 
miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego miasta Ciechocinka w latach 2015-
2017.

Dnia 16 października br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-
Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska, 
w wyniku przeprowadzonej przez Burmistrza Ciechocinka analizy 
zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy, dokonała oceny 
aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego miasta Ciechocinka w latach 2015-2017.

GT

5. LIII/316/18 Zmiana uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Ciechocinka na 2018 r.

Dnia 16 października br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-
Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku oraz do 
Regionalnej Izby Obrachunko-wej, Delegatura we Włocławku. 
Rada Miejska dokonała zmian w budżecie miasta na 2018 rok.

FN

6. LIII/317/18 Wybór Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku. Dnia 16 października br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-
Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska 
dokonała wyboru
14-osobowego składu Miejskiej Rady Seniorów, której kadencja 

OS

Id: 3B28DBE4-0DCC-42A2-A7E0-0BC4C54518BB. Uchwalony Strona 1



będzie równoległa z kadencją Rady Miejskiej.

7. LIII/318/18 Statut Gminy Miejskiej Ciechocinek. Dnia 16 października  br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-
Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska 
przyjęła nowy Statut Gminy Miejskiej Ciechocinek (w związku 
z nowelizacją ustawy o samorządzie gminnym).

OS

8. LIII/319/18 Przystąpienie do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
znajdującego się pomiędzy
ul. Wołuszewską a ul. Tężniową.

Dnia 16 października br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-
Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska 
podjęła decyzję
o przystąpieniu do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru znajdującego się pomiędzy ul. 
Wołuszewską
a ul. Tężniową.

GT

9. LIII/320/18 Przyjęcie Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych dla Miasta Ciechocinek na lata 2018-
2028.

Dnia 16 października br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-
Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska 
przyjęła Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 
Miasta Ciechocinek na lata 2018-2028.

MOPS

10. LIII/321/18 Rozpatrzenie skargi na Burmistrza Ciechocinka. Dnia 16 października br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-
Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska, po 
rozpatrzeniu skargi w sprawie działalności handlowej 
w bezpośrednim sąsiedztwie tężni, wskazała skarżącemu, jako 
organ właściwy do rozpatrzenia skargi, Zarząd Przedsiębiorstwa 
Uzdrowisko Ciechocinek SA.

OS

11. I/1/18 Przyjęcie regulaminu głosowania dla wyboru 
przewodniczącego i wice-przewodniczącego Rady 
Miejskiej.

Dnia 23 listopada br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. 
w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska przyjęła 
regulamin głosowania dla wyboru przewodniczącego i wice-
przewodniczącego Rady Miejskiej.

OS

12. I/2/18 Wybór przewodniczącego Rady Miejskiej 
Ciechocinka.

Dnia 23 listopada br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. 
w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska na 
przewodniczącego wybrała radnego Jerzego Sobierajskiego.

OS

13. I/3/18 Wybór wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
Ciechocinka.

Dnia 23 listopada br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. 
w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska na 
wiceprzewodni-czącego wybrała radnego Wojciecha Zielińskiego.

OS

14. I/4/18 Wybór Komisji Rewizyjnej i jej przewodniczącego. Dnia 23 listopada br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. 
w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska wybrała 
skład Komisji Rewizyjnej, której przewodniczącym został radny 
Dariusz Barczak.

OS

Id: 3B28DBE4-0DCC-42A2-A7E0-0BC4C54518BB. Uchwalony Strona 2



15. I/5/18 Wybór Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji.

Dnia 23 listopada br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. 
w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska wybrała 
skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, której przewodni-czącym 
został radny Grzegorz Adamczyk.

OS

16. I/6/18 Wybór składu osobowego pozostałych komisji stałych 
Rady Miejskiej.

Dnia 23 listopada br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. 
w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska wybrała 
składy osobowe czterech pozostałych komisji stałych Rady 
Miejskiej Ciechocinka.

OS

17. I/7/18 Ustalenie wynagrodzenia Burmistrza Ciechocinka. Dnia 23 listopada br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. 
w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska ustaliła 
wynagrodzenie Burmistrza Ciechocinka na okres od 19 listopada 
2018 r., w dotychczas obowiązującej wysokości.

SA

18. II/8/18 Zmiana uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Ciechocinka na 2018 r.

Dnia 30 listopada br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. 
w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku oraz do Regionalnej Izby 
Obrachunko-wej, Delegatura we Włocławku. Rada Miejska 
dokonała zmian w budżecie miasta na 2018 rok.

FN

19. II/9/18 Udzielenie odpowiedzi na skargę Prokuratora 
Rejonowego w Aleksandro-wie Kujawskim na 
uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej 
Ciechocinek.

Dnia 30 listopada br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. 
w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska 
postanowiła przekazać do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego
w Bydgoszczy skargę Prokuratora Rejonowego
w Aleksandrowie Kujawskim na uchwałę w sprawie przyjęcia 
regulaminu utrzymania czystości
i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek wraz 
z odpowiedzią na skargę. Skarga
z odpowiedzią została wysłana do WSA 29 listopada br.

OS

20. II/10/18 Powołanie Doraźnej Komisji Statutowej Rady 
Miejskiej Ciechocinka.

Dnia 30 listopada br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. 
w Bydgoszczy, Delegatura we Włocławku. W związku 
z rozstrzygnięciem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, 
stwierdzają-cym nieważność części zapisów Statutu Gminy 
Miejskiej Ciechocinek, Rada Miejska powołała Doraźną Komisję 
Statutową w celu opracowania zmian Statutu.

OS

Wszystkie uchwały z LIII oraz I i II sesji opublikowane zostały w Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz

mgr inż. Leszek Dzierżewicz

Id: 3B28DBE4-0DCC-42A2-A7E0-0BC4C54518BB. Uchwalony Strona 3




